
УКРАЇНА

ДЕПАРТАМЕНТ ФІНАНСОВОЇ ТА БЮДЖЕТНОЇ ПОЛІТИКИ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Н А К А З

М' ■ і / ,  ыи  м.Запоріжжя № У  /Уу?______

Про затвердження Звіту та 
Програми управління місцевим 
боргом бюджету міста

Відповідно до положень Постанови Кабінету Міністрів України від 
01.08.2012 року №815 «Про затвердження Порядку здійснення контролю за 
ризиками, пов’язаними з управлінням державним (місцевим) боргом» 
НАКАЗУЮ:

1. Затвердити звіт про виконання Програми управління місцевим боргом 
бюджету міста Запоріжжя за 2020 рік (додається).

2. Затвердити Програму управління місцевим боргом бюджету міста 
Запоріжжя на 2021 рік (додається).

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор департаменту фінансової 
та бюджетної політики міської ради

/>

% О.А.Вагіс




